
ZARZĄDZENIE nr 81/2018 

BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 11 kwietnia 2018r. 

w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018r. poz. 130) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Negocjacyjną w składzie: 

1. Ewa Hałek                                 -  przewodnicząca 

2. Magdalena Wolańska                 -  członek  

3. Karina Budzanowska                  -  członek 

4. Henryk Czempiel                        -  członek   

5. Jacek Kusidło                             -  członek 

 

§ 2. 

W pracach Komisji może uczestniczyć radny Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, 

członek Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy.  

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji będzie prowadzenie negocjacji w sprawie ustalenia: 

1) warunków nabycia przez Gminę od osób fizycznych i osób prawnych, nieruchomości  

niezbędnych do realizacji jej zadań własnych określonych w ustawie o samorządzie 

gminnym oraz w celu tworzenia zasobu nieruchomości gminnych,  

2) wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte z mocy prawa w trybie art. 98 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami, pod drogi gminne.  

 

§ 4 
Komisja będzie prowadzić negocjacje w oparciu o materiały przygotowane przez Gminny 

Zarząd Mienia Komunalnego oraz Biuro Architekta Miejskiego, a ich wynik podlegać będzie 

zatwierdzeniu przez Burmistrza Strzelec Opolskich.  

 

§ 5 

Negocjacje prowadzone będą z właścicielami nieruchomości planowanych do nabycia                         

w 2018r. oraz do wysokości wydatków ujętych na ten cel w uchwale budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2018r.  

 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Strzelec Opolskich nr 62/2018 z dnia 2 marca 2018r.                       

w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz Strzelec Opolskich         

Tadeusz Goc 
 


